,,Constructia unui sector de drum din beton armat din s. Vorotet, r-ul Orhei” 

pentru suma fără TVA de 241 344,81 lei, (două sute patru zeci și unu mii trei sute patruzeci și patru 

lei, 81 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  48 268,96 lei.  

Suma totală este de 289 613,78 lei, (două sute optzeci și nouă mii șase sute treisprezece lei, 78 

bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi şi să executăm lucrările în termen de 

30 zile calendaristice.